Municipalidad de Omoa

MEMORANDO

DTM-063-2019

DE: DORIS MARITZA ABREGO

JEFA DE TESORERIA MUNICIPAL

PARA: JOSE ANGEL BRITO

OFICIAL DE ACCESO INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REMISION DE REPORTE DE TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO CENTRAL

FECHA: 30 DE SEPTIEMBRE 2019

Con el propdsito de dar cumplimiento a lo establecido en Ia Ley de

transparencia y acceso a la informacién publica, me permito remitir
reporte de transferencia del Gobierno Central.

c.c.archivo



Municipalidad de Omoa

Departamento de Tesoreria Municipal

Reporte de Transferencia del Gobierno Central

Del 01 al 30 de Septiembre 2019

Fecha

Saldo
Anterior

Transf. Recibida

Depdsitos del
mes(donacién)

Gastos del
mes

Pendiente
liquidar

Observaciones

31/08/2019

8,461,964,61

00.00

0.00

7,160,936.12

1,301,028.49

En el mes de
septiembre no se
recibieron
transferencias

Del Gobierno
Central, y no se
recibieron ni se
enviaron
donaciones

8,461,964.61

0.00

7,160,936.12

1,301,028.49

Doris Maritza Abrego

Tesorera Municipal




	tesoreria

