

# Municipalidad de Omoa

#### **MEMORANDO**

DTM-063-2019

DE:

**DORIS MARITZA ABREGO** 

JEFA DE TESORERIA MUNICIPAL

PARA:

JOSÉ ÁNGEL BRITO

OFICIAL DE ACCESO INFORMACIÓN PÚBLICA

ASUNTO: REMISION DE REPORTE DE TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO CENTRAL

FECHA:

30 DE SEPTIEMBRE 2019

Con el propósito de dar cumplimiento a lo establecido en la Ley de transparencia y acceso a la información pública, me permito remitir reporte de transferencia del Gobierno Central.

c.c.archivo



## Municipalidad de Omoa

#### Departamento de Tesorería Municipal

## Reporte de Transferencia del Gobierno Central Del 01 al 30 de Septiembre 2019

Fecha	Saldo Anterior	Transf. Recibida	Depósitos del mes(donación)	Gastos del mes	Pendiente liquidar	Observaciones
31/08/2019	8,461,964,61	00.00	0.00	7,160,936.12	1,301,028.49	En el mes de septiembre no se recibieron transferencias
			17			Del Gobierno Central, y no se recibieron ni se enviaron donaciones
	8,461,964.61	00.00	0.00	7,160,936.12	1,301,028.49	

Doris Maritza Abrego

Tesorera Municipal